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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i hapur”   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Rikonstruksion rruga hyrëse fshati Dardhë”.   
 
4. Fondi limit  55.273.000 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë)  leke pa 
tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 40.750.318 (dyzet 
milion e shtateqind e pesedhjete mije e treqind e tetembedhjete)  leke me tvsh.     

6. Data e lidhjes së kontratës 08 Maj 2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i shoqerive “Nika” shpk me adrese: Bulevardi 
Skenderbeg, Perballe me ish degen,  Shkoder, me NIPT J76705047U dhe “Ndregjoni” shpk me 
adrese: Rruga “Sule Bega”, Godina Ndregjoni, Kati 1, me NIPT K31329048I. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i hapur”   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Sistemim dhe asfaltim I rruges nga Bashkia e Vlores 
deri tek Spitali, VLORE". 
  
4. Fondi limit  78.679.724 (shtatëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind  e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 
shtatëqind e njëzet e katër)   leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 58.857.000 (pesedhjete 
e tete milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije)  leke me tvsh. 

    
6. Data e lidhjes së kontratës 08 Maj 2015 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i shoqerive “Shkelqimi 07” shpk me NIPT K 68121808 
W, me adrese Dukas, Belishove, Patos, Fier dhe “Sardo” shpk me NIPT K13120402W me adrese: 
rruga Xoxi Andoni, Pallati 89, Lagja Apollonia, Fier. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST SH.A 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a), 
Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftemiu” , Tiranë. 
Tel/Fax  +355 4 2225581, 
E-mail  info@ost.al  
Faqja në Internet www.ost.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje shërbimi doganor nga agjensi doganore”. 
 
4. Kohezgjatja e kontratës:12(dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
5. Fondi limit:1,546,000 (një milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë)Lekë pa TVSH. 
Vënë në dispozicion nga të ardhurat e OST sh.a. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 
Vlera:1,728,000 (një milion e shtatëqind e njëzetë e tetë mijë) Lekë me TVSH. 
 
Monedha LEK 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 06.05.2015 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri   “TNT EXPRESS ALBANIA” shpk 
Adresa Rruga “Mine Peza“,Nr. 2, Tiranë. 
Nr. NIPT        K61503035R 
 BASHKIA GJIROKASTER 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gjirokaster  
Adresa   Sheshi i Çercizit ,Gjirokaster  
Tel/Fax  0842263500 
E-mail   ___________ 
Faqja në Internet ___________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim , Mallrat, prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kazanesh 1100 L per mbetjet urbane” 

http://www.ost.al/
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